Sprawdzono w Czasie Wizyty De/kanalnej w Busku dn. 13 Stycznia 1868.
Деканъ Стопницково Деканата/ При тщательной проверке Книги этой содер/
жащей Акты Гражданского состояния о рож/денных в Приходе Буско в 1868
году/ Я нашел что она написана по аналогии/ и с другим экземпляром сходнo.
Гор. Буск 31 октября/12 ноября 1869 года17.

Ostatnia strona księgi (karta nr 231) zawiera sześciowersową uwagę wpisaną
po polsku ręką dziekana wiślickiego w 1863 roku, nadającą analizowanemu ma-
nuskryptowi urzędowy charakter, po której następuje nieczytelny podpis dzieka-
na uwierzytelniony urzędową pieczęcią okrągłą z umieszczoną po jej obwodzie
informacją o przynależności miejsca do powiatu stopnickiego, a parafii – do de-
kanatu wiślickiego18: